
Kostelec u Křížků
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.907021N, 14.557228E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 410 ha

Počet obyvatel: 742 PSČ: 251 68

Adresa URL: www.kostelecukrizku.cz

Počet obyvatel obce Kostelec u Křížků

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 289 63 321 742

Historie počtu obyvatel obce Kostelec u Křížků
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 289 63 321 11 742
1.1.2023 72 286 60 313 -1 731
1.1.2022 76 277 63 316 15 732
1.1.2021 75 268 63 311 5 717
1.1.2020 75 268 59 310 2 712
1.1.2019 77 262 61 310 11 710
1.1.2018 73 261 62 303 17 699
1.1.2017 70 259 57 296 23 682
1.1.2016 66 251 53 289 16 659
1.1.2015 65 242 53 283 50 643
1.1.2014 56 228 46 263 11 593
1.1.2013 52 229 47 254 582
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